



Cjfb Retail ApS

Sankt Annæ Plads 9, 3.
1250 København K
CVR-nr. 41944056

Årsrapport 15.12.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2022

Christian John Filtenborg Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cjfb Retail ApS

Sankt Annæ Plads 9, 3.

1250 København K

CVR-nr.: 41944056

Hjemsted: København

Regnskabsår: 15.12.2020 - 31.12.2021

Direktion

Christian John Filtenborg Brandt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for optik med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter.

Årets resultat er opgjort til et underskud på 579 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 13.001 t.kr. og en egenkapital på 421 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet set i lyset af at selskabet er i en opstartsfase og at året har været negativt påvirket af Covid-19 krisen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.159.910
Personaleomkostninger	2	(4.013.733)
Af- og nedskrivninger	3	(602.348)
Driftsresultat		(456.171)
Andre finansielle omkostninger	4	(285.881)
Resultat før skat		(742.052)
Skat af årets resultat	5	163.060
Årets resultat		(578.992)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(578.992)
Resultatdisponering		(578.992)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Goodwill		5.005.678
Immaterielle aktiver	6	5.005.678
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		463.867
Indretning af lejede lokaler		2.906.663
Materielle aktiver	7	3.370.530
Anlægsaktiver		8.376.208
Fremstillede varer og handelsvarer		1.717.951
Varebeholdninger		1.717.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.322.963
Udskudt skat		152.472
Andre tilgodehavender		93.503
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.588
Tilgodehavender		1.579.526
Likvide beholdninger		1.327.345
Omsætningsaktiver		4.624.822
Aktiver		13.001.030

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		100.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		321.008
Egenkapital		421.008
<hr/>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.669.964
Anden gæld	8	1.910.058
Kortfristede gældsforpligtelser		12.580.022
<hr/>		
Gældsforpligtelser		12.580.022
<hr/>		
Passiver		13.001.030
<hr/>		
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	900.000	0	1.000.000
Overført fra overkurs	0	0	900.000	900.000
Overført til reserver	0	(900.000)	0	(900.000)
Årets resultat	0	0	(578.992)	(578.992)
Egenkapital ultimo	100.000	0	321.008	421.008

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter vedrørende Covid-19 hjælpepakker bestående af lønkomensation på 240 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Gager og lønninger	3.680.753
Pensioner	258.367
Andre omkostninger til social sikring	42.305
Andre personaleomkostninger	32.308
	4.013.733
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	240.451
Afskrivninger på materielle aktiver	361.897
	602.348

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	171.964
Renteomkostninger i øvrigt	11.596
Øvrige finansielle omkostninger	102.321
	285.881

5 Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Ændring af udskudt skat	(152.472)
Refusion i sambeskatning	(10.588)
	(163.060)

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgange	5.246.129
Kostpris ultimo	5.246.129
Årets afskrivninger	(240.451)
Af- og nedskrivninger ultimo	(240.451)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.005.678

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	532.427	3.200.000
Kostpris ultimo	532.427	3.200.000
Årets afskrivninger	(68.560)	(293.337)
Af- og nedskrivninger ultimo	(68.560)	(293.337)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	463.867	2.906.663

8 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21 kr.
Moms og afgifter	178.360
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	844.300
Feriepengeforpligtelser	195.666
Anden gæld i øvrigt	691.732
	1.910.058

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CJFB Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
